Posteriormente, o período de apuração foi ampliado em relação ao PIS e à COFINS, passando a compreender também os meses de agosto a dezembro de 2014, janeiro a abril de 2015, junho de 2015 e agosto de 2015.
		 Os lançamentos resultaram na constituição de crédito tributário no montante total de R$ 32.578.281,37 (trinta e dois milhões, quinhentos e setenta e oito mil, duzentos e oitenta e um reais e trinta e sete centavos), decorrente de infrações apuradas na determinação e recolhimento do IRPJ, CSLL, PIS e COFINS referentes aos anos-calendário de 2012, 2014 e 2015.
		 Entre as principais irregularidades apontadas, constam:
		 Omissão

[...]

Posteriormente, o período de apuração foi ampliado em relação ao PIS e à 

COFINS, passando a compreender também os meses de agosto a dezembro de 2014, janeiro a 

abril de 2015, junho de 2015 e agosto de 2015. 

Os lançamentos resultaram na constituição de crédito tributário no montante 

total de R$ 32.578.281,37 (trinta e dois milhões, quinhentos e setenta e oito mil, duzentos e 

oitenta e um reais e trinta e sete centavos), decorrente de infrações apuradas na determinação e 

recolhimento do IRPJ, CSLL, PIS e COFINS referentes aos anos-calendário de 2012, 2014 e 2015. 

Entre as principais irregularidades apontadas, constam: 

1. Omissão de receitas, decorrente da falta de escrituração de notas